2006-04-21
DVP01PU-H
定位控制模塊
安裝說明
1  注 意 事 項
          本手冊主要提供 01PU 定位模塊安裝、配線回路及試機之參考，有關進一步的使用說明，請參考“DVP-PLC
應用技術手冊” [特殊模塊篇]。
          請勿在上電時觸摸任何端子。實施配線，務必關閉電源。
         本機為開放型(Open Type)機殼，因此使用者使用本機時，必須將之安裝於具防塵、防潮及免於電擊/衝擊意外
之外殼配線箱內。另必須具備保護措施 (如: 特殊之工具或鑰匙才可打開) 防止非維護人員操作或意外衝擊本
體，造成危險及損壞。
        交流輸入電源不可連接於輸入/出信號端，否則將造成嚴重的損壞，請在上電之前再次確認電源配線。
2  產 品 簡 介
2.1 型號說明及週邊裝置
01PU脈沖產生單元主要可應用於步進或伺服驅動系
統之速度或位置控制，最高 200 KPPS 脈沖輸出，內建多
種行程控制模式。透過 DVP-PLC EH 系列主機程序以指
令 FROM/TO 來讀寫模塊內之數據，模塊內具有 54 個
CR 寄存器，每個寄存器為 16 bits。32 位元數值參數由
兩個連續編號的 CR 所組成。
� 銘牌說明
輸入電源規格
輸出模塊規格
管制條碼、序號及版本
PLC產品型號
24Vdc   3W
Differential  Line  Driver
01PU-H0T4320001VX.XX
� 型號及序號說明
序號
製造序號
生產週次
生產年份 ( 2004  )年
製造工廠 ( 園廠 ) 桃
版本序號
生產機種
型號
系列名稱
通道數
機型區分
EH  系列主機用
PU：定位控制模塊
2.2 產品外觀(指示燈、端子台)
1
5
2
3
7
4
8
7 6 3
10
9
Unit:mm
� 各部介紹
1. DIN 軌糟﹝35mm﹞ 2. 擴展機/擴展模塊連接口
3. 機種名稱 4. 電源、錯誤及運行指示燈
5. DIN 軌固定扣 6. 端子
7. 固定孔 8. 端子配置
9. 擴展機/擴展模塊連接座       10.     RS-485 通訊口
� 面板指示燈
POWER ：電源指示燈，內部+5V 電源正常 START ：啟動輸入指示燈
LV ：低電壓指示燈，外部電源輸入小於 STOP ：停止輸入指示燈
 19.5V，該指示燈亮 DOG ：近點信號輸入指示燈
ERROR ：錯誤指示燈(On/Off 閃爍)，當 CR#44  FP ：正轉方向脈沖輸出指示燈
 錯誤編號不為零時動作 RP ：反轉方向脈沖輸出指示燈
LSP ：右極限輸入指示燈 ΦA ：手搖輪 A 相脈沖輸入指示燈
LSN ：左極限輸入指示燈 ΦB ：手搖輪 B 相脈沖輸入指示燈
PG0 ：零點訊號輸入指示燈 CLR ：清除信號輸出指示燈
� 輸入輸出端子信號
種  類 端 子 說  明 響應特性
電源輸入供應 +24V, 0V, 輸入電源，DC24V(-15~+20%)，消耗電流 100 mA -
START 啟動輸入 15ms/50ms
STOP 停止輸入 15ms
LSP / LSN 右極限輸入左極限輸入 1ms
ΦA+、ΦA- 手搖輪 A 相脈沖輸入+, - (差動信號輸入) 200KHz
ΦB+、ΦB- 手搖輪 B 相脈沖輸入+, - (差動信號輸入) 200KHz
PG0+、PG0- 零點訊號輸入+, - (差動信號輸入) 1ms
DOG 依照運行模式不同有下列 2 種變化：1.原點復歸時為近點信
號。2.一段速或二段速插入啟動信號 1ms
輸 入
S/S 輸入點(START, STOP, DOG, LSP, LSN)信號共用端 -
CLR+、CLR- 清除信號(Servo 驅動器內部偏差計數器清除信號 130ms
FP+、FP- 正/反轉模式：正轉方向脈沖輸出；脈沖/方向：脈沖輸出端；